
rl lcf ar r
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, mésíce a roku uzavbli podle ust. § 2430 a násl zákona č, 89/2012 sb., občanský ákonik

v platném znéní,

Město vizovice
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice
lČ : 00284653
DlČ: cz00284653
zastoupené : Bc. Silvií Dolanskou, starostkou mésta Vlzovice

Komunikační špojení: Mobil : 724 180 006, +.mail : silvie.dolanska@vizovice.eu

Bankovní spojení : 
Ve Věcech technických : Jaromir Slezék
Komunikační spojení: Mobil :777 471 116, e-mail : jaromir.s|ezak@Vizovice.eu

jako příkazce

a

KSVSI s.r.o.
zámecká 282, 75 1 ,l 4 Dřevohosijce
lČ:05613698
Komunikaóní spojení: Mobil , e-mail 

Bankovní spojení ,. 
zastoupená jednatelem, lng, Vitězslavem Študentem

iako příkazník

uzavírají na základě \rzájemného konsenzu tuto

příkazní sm louvu:
čI. t,

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro příkazce V souladu s ustanovením této smlouvy realizovat pro příkazce
Výkon oběasného stavebního dozTí:ili$§;§;§§.;,:;íl:: 

"'"",niŠti, 
stavební akce

í. Rozsah předmětu plnění technického dozoru:
- seznámení se S podklady, podle ktených se připfavuje realizace stavby, obzvláště s projekiem,

obsahem sm|ouvy hlavního dodavatele stiavby a s obsahem práVoplatného stavebniho povoIení
- účastní se odevzdání staveniště zhotoviteli_ kontrola Věcné á cenové spráVnosti a úplnosti provedených soupisů praci a jejich soulad

s podmínkami smlouvy se zhotovitelem
- kontrolu dodáVek a konstrukcí, které budou v další části postupu realizace zakMé nebo

nepřístupné
- spolupracovat s pověřenými pracovníky projektanta vykonáva.jícími autcrshi dozor při

zajišťování souladu realžace stavby s projektem



?

Sleduie, jéstli Zhotovitel provádí dohodnuté zkoušky mateíiálů, konstíukci a prací, kontrolu jejich
Výsledků a Vyžaduje podklady, Keré prokazují jejích kvalifu a způsobilost (atesty, protokoly
apod.)
sleduie a provádí zápisy do stavebních a montžních deníků zhotovitele, jejich oíiginály ukládá
a následně předá investorovi, včas reaguje na zápisy zhotovitele stavby
kontroluje postup prací podle ěasového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňuje
objednatele na nedodrženi termínú
V prŮběhu stavby ve spolupráci se zhotovitelem stavby připravuje Podklady pro předání a
převzeti stavby nebo jejich částí, tl€stní se předáVacích a přejímacich jednání za investoía
provádi kontrolu odstraňováni Vad a nedodělků dle dohodnutých termínů.

Předmět plnění obsahuje činnost Koordinétora BozP na staveništi dle zak, ě, 309/2006 sb-
zpracování plánu BoZP
dodžování BoZP na Staveništi při realizaci stavby namátkovými kontrolami cca jedenkrát za
Ýden.

Příkazce se zavazuje uhradit příkaznikovi cenu za prováděnou činnost Ve smys|u této smlouvy.

Příkazník píovádí úkony dle této šmlouvy osobně a není opráVněn nechat se zastupovat iřetí
osobou. Toto Však nebíání příkazníkovi tomu, aby V souvislosii s plněním pňedmětu této
smlouvy nespolupracoval s jiným oprávněným odborným subjektem.

čt. tt.

ěas a plněni

Činnost příkazníka počíná dnem 29. ío. 2ot8 a koněí dne 03" 12.2o18

čt. nt.

Cena za prováděné práce

cena za inženýrskou činnosi dle iéto smlouvy na Vlýzvu příkazce je tvořena dohodou mezi
oběma stranami Ve smyslu zákona ě. 526/90 sb,, ve znění pozdějšich předpisů a činí celkem:

1.1. občasný technický dozor stavebníka

1,2- koordinátor BoZP na staveništi

cena celkem Za plnění : 34 000,_ Kč + DPH

splatnost daňového dokladu je dohodnuta Vdélce 14 dni ode dne doručení nebo převzetí
příkazcem, Datum íaKurace je určen po ukončení akce a to na den 17.12.2018.
Cena je pevná po celou dobu Výstavby. V případě prodlení stavby nezaviněné příkazníkem se
doba plnění Včetně placení ceny prodlužuje dle plnění zhotovitele.
cena neobsahuje Výkony dle bodu 3.4 sazěbníku UNIKA. Tyto Výkony budou Vždy zajištěny po
samostatném příkazu objednatele, např, kopírování různých rozsáhléjších podkladů příkazce
nebo jiných osob, poplatky za rozhodnutí, zajištění specializovaných posudků, práVní
zastoupení apod,, toto bude hrazeno samostatně po předchozím Vzájemném odsouhlasení.
Přikazce prohlašuje, že na dohodnutou cenu má finaněni prostředky.

4.

1.

2.

4.



6.

7-

8.
9.

Vceně jsou zahrnuty náklady, které příkazník nutně nebo úěelně Vynaloží při plněni svého
závazku.
souóáStí ceny nejsou různé konzultace k jiným řešenim stavby, změnám stavby před
dokonóením a v průběhu stavby, oceňování prací zhotovitele a pro,iektanta apod, Tyto případné
práce budou provedeny a uhrazeny po samostatném projednání obou stran před zapďetím
prací (požadavků)_ Maximálni \^ýše ceny za hod konzultace je 450 Kě.
součásti ceny je fotodokumentace stavby pořízená pR realizaci stiavby.
lng. Vítězslav student ie autorizovaným iechnikem Voboíu pozemní stavby a pod ěíslem
'l301864 je Veden V seznamu autorizovaných osob Vedeném ČKA|T .

Čl. tv sankce (smluvní pokuta)

Při porušení někteíého z dílěích závazků vyplýVajících z iéto smlouvy příkaznik uhradíza každý
úkon smluvní pokutu Ve výši 400,- Kč pň opakování stejné chyby může druhá strana posoudit
stav iako podstatné pofušení smlouvy,
Pň pozdní úhradě dohodnuté ceny příkazcem příkazníkovi, uhradí příkazce za kďdých 10 dní
pozdní úhrady smluvní pokutu Ve uýši 0,5 % splátky.

1.

čt. v

závěrečná ustanovení

Pokud přikazník poruší záVažným způsobem §VoU povinnost dle této smlouvy (podstatné
porušení smlouvy), je přikazce opráVněn Vypovědět tuto smlouvu S okamžitou platností.
V tomto připadě příkaznik předá Veškerou dokumentaci objednateli. Za podstatné poíušeníje
v tomto připadě považováno i prokazatelné přeíušení kontaktu S přikezcem a neúčast na
stavbě v době přesahující pět dní, vyima předem dohodnuté nepřítomnosti.
Příkazce předá dne 29. í0.2018 příkazníkovi příslušnou platnou dokumentaci stavby shodnou
s dokumentací předanou zhotoviteli a préVoplatné stavební povoleni, smlouvu o dílo se
zhoiovitelem, harmonogram postupu prací zhotovitele.
Příkazce je opráVněn kontrolovat ěinnost příkazníka dle této smlouvy a příkazník je povinen
poslrytnout k tomuto plnou součinnost.
obě Strany §e zavazuji zachovat mlčenlivost o infoímacích, ziskaných pň plněni této Smlouvy.
Změny a doplňky mohou být jen písemné a podepsané oběma stranami.
smlouva ie Vyhotovena Ve dvou exempíářích a obsahuie tři číslované saany.
smluvní strany §i obsah smlouvy přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu ji
podepisují.

Doložka dle § 41 zákona č_ 128/2000 sb., o obcích

SchválenoRadouměstaMzovice,datumačíslousnesení:22.10.2018,ě.usnesení:151375118

Ve Vizovicích dne /e b ,r'i: p

1.

4.
5.
o,
7,

Bc, silvie Dolanská

Příkazce

lng_ \r€zslav Študent

přikazník


